КОПИЯ ВЕРНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

«ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

ПРИКАЗ

30.09.2019                                                          № 525

О назначении ответственных

лиц за осуществление

информационного обмена в

системе МДО

Для осуществления информационного взаимодействия в системе

«Мониторинг доступности образования» (http://inv.edmonitor.ru/)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Назначить ответственным инженера-программиста Ижгузина P.P. за

осуществления информационного обмена в системе «Мониторинг

доступности образования» с 01.10.2019 г.

2.  Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя

директора по УВР Репкина Г.В.

Директор                                                                                      А.В. Черногалов

http://inv.edmonitor.ru/

		2021-07-07T11:49:16+0500
	Карика Виктор Викторович